| et Valencie, comes Barchinone et Ur-
gelli et dominus Montispcsullani, per nos et 
nostros damus et concedimus uobis probis homi-
nibus et uniuersitati Majoricarum, presentibus et 
futuris, in perpetuum, ac etiam statuimus, quod si 
diffinitio facta fuerit alicui uestrum uel uestrorum 
ab aliqua filia uestra, ipsa in etatc legitima cons-
títuta et que maritum habeat, de consilio et as
sensu ipsius mariti sui, ct in posse ipsius mariti 
existenti, ex, tune non possit agere contra patrem 
suum uel bona ipsius uel contra heredes ejus
dem, ratione legitime, in uita ipsius patris sui 
nec in morte, nec inde eis petitionem faceré uel 
demandam, itnmo diffinitio que per ipsam facta 
fuerit plenam obtineat firmitatem, dum tamen 
uir illius stultus non sit. Mandantes uicariis, ba-
julis, juratis et uniuersis aliis officialibus et sub-
dítis nostris ciuitatis Majoricarum, presentibus et 
futuris, quod predicta omnia firma habeant et ob-
seruent et faciant obseruari, et non contraue-
niant nec aliquem uel aliquos contrauenire per
mutant aliqua ratione. Data Ilerde quarto idus 
martii anno Domini millesimo ducentessimo sep
tuagésimo quarto. 

Signum 33 Jacobí Dei gratia regis Aragonum, 
Majoricarum et Valentie, comitis Barchinone et 
Urgelli et domini Montispcsullani. 

Testes sunt: G. R. de Montecathano, P. de 
Berga R. de Montecathano dominus de Fraga, 
Jacobus de Ceruaria, Bn. de Angularia. 

Sig m num Bartholomei de Porta, qui man
dato domini regis, hec scribi fecit et clausit, 
loco, die et anno prefixis. 

X X X 

TIPOGRAFÍA OE FKLIPE GUA&P 

X X X 

Iv Idus martii MCC Lxxiv 

Quod si diffinitio per filiam facla de assensu 
mariti sui fuerit, postea non possii legitimant petere. 

12 de m a » de 1274 

Que pus la fila haura feta diffinicio no puscha 

ren de manar. 

[APIEN tuyt que nos en Jacme per la 
gracia de Deu rey Darago, dc Malor
ques c dc Valencia, comte de Barcelo

na e Durgel, e senyor de Monpesler, per nos 
e per los nostres donam c atorgam a uos pro
homens e a la uniuersitat dc Malorques pre
sents e esdeuenidors per tots temps, e encara 
establim que si diffinicio sera feta a alcun de 
uos o dels uostres dalcuua fila uostra, aquela 
en edat legítima constituida c qui marit haia, 
de consel c dassentiment del marit seu, e en 
poder de son marit estant, daqui auant no pusca 
demanar contra son pare neis bens ne contra los 
hereus seus, per raon de legitima en vida de son 
pare ne en mort, ne aquen petició ne demanda 
fer no los puscha, ans la diffinicio que per ela 
feta sera plenera fermetat haia, dementre empero 
que son marit no sia orat. Manants a ueguers, a 
baties, a jurats e a tots altres officials e sotsmesçs 
nostres de la ciutat de Malorques, que les dites 
totes coses fermes haien e obseruen e facen ob-
seruar e noy uenguen contra ne negun ne neguns 
noy fexen contra uenir per nula raho. Dada a 
Ley da xij dies auats de març en layn de nostre 
Senyor M.CC.lxx. quatre.